
FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 6km Hauptlauf 30.12.2022

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 116 00:22:18 Viktoria Podolincak 1. Laufclub Parndorf SCH12-14 2007

2 113 00:24:59 Irina Weiss Fun-Sports Tri-Team HK40-49 1975

3 110 00:28:03 Katharina Heißenberger API-Lauf HK20-29 2002

4 109 00:28:13 Ingrid Heißenberger API-Lauf HK50-59 1968

5 103 00:28:52 Verena Kaml Lauftreff Allerheiligen HK50-59 1964

6 114 00:29:13 Angelika Thenhalter WOCHEbewegt HK40-49 1982

7 104 00:31:54 Huberta Steinscherer Lauftreff Allerheiligen HK60-69 1956

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 118 00:17:46 Marcel Spandl SU Tri Styria HK30-39 1988

2 125 00:19:17 Manuel Gassner Henndorf HK30-39 1991

3 115 00:19:24 István Gorza HK30-39 1989

4 102 00:19:35 Pacher Gerhard TRC Pernegg HK30-39 1988

5 106 00:19:49 Michael Kerschenbauer Fun-Sports Tri-Team HK40-49 1982

6 101 00:19:53 Bernhard Plametzberger NF-St. Pölten HK50-59 1972

7 112 00:20:13 Karl Berghofer TSV-Hartberg HK40-49 1975

8 124 00:20:29 Reinhard Zeilbauer Voestalpine Rotec HK30-39 1984

9 105 00:20:42 Christoph Hirsch HK20-29 1996

10 119 00:20:46 Nikolaus Kober Sportcoach.at HK30-39 1983

11 107 00:21:01 Lukas Lammer SC Austrian Laufen HK20-29 1993

12 108 00:21:27 Alexander Csamay Fun-Sports Tri-Team HK50-59 1971

13 120 00:21:53 Franz Gruber SC Union Mürzsteg HK60-69 1957

14 126 00:22:47 Matthias Reisinger HK30-39 1990

15 123 00:22:49 Stefan Lissy HK30-39 1987

16 121 00:23:36 Josef Hödl Skiclub Aland HK50-59 1964

17 122 00:25:05 Michael de Cillia HK30-39 1984

18 117 00:25:34 Miroslav Podolincak 1. Laufclub Parndorf HK40-49 1973

19 111 00:28:31 Johann Kobermann API-Lauf HK60-69 1960

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Gesamtliste Damen

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Gesamtliste Männer
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FUN-SPORTS TRI-TEAM  Silversterlauf 6km Hauptlauf 30.12.2022

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 110 00:28:03 Katharina Heißenberger API-Lauf HK20-29 2002

1 113 00:24:59 Irina Weiss Fun-Sports Tri-Team HK40-49 1975

2 114 00:29:13 Angelika Thenhalter WOCHEbewegt HK40-49 1982

1 109 00:28:13 Ingrid Heißenberger API-Lauf HK50-59 1968

2 103 00:28:52 Verena Kaml Lauftreff Allerheiligen HK50-59 1964

1 104 00:31:54 Huberta Steinscherer Lauftreff Allerheiligen HK60-69 1956

1 116 00:22:18 Viktoria Podolincak 1. Laufclub Parndorf SCH12-14 2007

Rg. StNr. Endzeit Vorname Nachname Verein Altersklassen Jahrgang

1 105 00:20:42 Christoph Hirsch HK20-29 1996

2 107 00:21:01 Lukas Lammer SC Austrian Laufen HK20-29 1993

1 118 00:17:46 Marcel Spandl SU Tri Styria HK30-39 1988

2 125 00:19:17 Manuel Gassner Henndorf HK30-39 1991

3 115 00:19:24 István Gorza HK30-39 1989

4 102 00:19:35 Pacher Gerhard TRC Pernegg HK30-39 1988

5 124 00:20:29 Reinhard Zeilbauer Voestalpine Rotec HK30-39 1984

6 119 00:20:46 Nikolaus Kober Sportcoach.at HK30-39 1983

7 126 00:22:47 Matthias Reisinger HK30-39 1990

8 123 00:22:49 Stefan Lissy HK30-39 1987

9 122 00:25:05 Michael de Cillia HK30-39 1984

1 106 00:19:49 Michael Kerschenbauer Fun-Sports Tri-Team HK40-49 1982

2 112 00:20:13 Karl Berghofer TSV-Hartberg HK40-49 1975

3 117 00:25:34 Miroslav Podolincak 1. Laufclub Parndorf HK40-49 1973

1 101 00:19:53 Bernhard Plametzberger NF-St. Pölten HK50-59 1972

2 108 00:21:27 Alexander Csamay Fun-Sports Tri-Team HK50-59 1971

3 121 00:23:36 Josef Hödl Skiclub Aland HK50-59 1964

1 120 00:21:53 Franz Gruber SC Union Mürzsteg HK60-69 1957

2 111 00:28:31 Johann Kobermann API-Lauf HK60-69 1960

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Altersklassen Damen

Silversterlauf 6km Hauptlauf - Altersklassen Herren
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